Unidad de Rehabilitación.  Hospital

Comarcal del Noroeste
e) Plazo de entrega: Inmediato

3.- Tramitación, procedimiento y forma de
adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación
Importe total: 19.773’30.-€ (Diecinueve mil setecientos

setenta y tres euros con treinta céntimos)

5.- Garantías.
Provisional: 395’47.-€ (Trescientos noventa y cinco

euros con cuarenta y siete céntimos)
Definitiva: 4% del importe total adjudicado.

6.- Obtención de documentación e información.
a) Entidad: Hospital Comarcal del Noroeste. Unidad de

Suministros.
b) Domicilio: Avda. Miguel Espinosa, 1
c) Localidad y código postal:

[...]

Unidad de Medicina Interna.

Hospital Comarcal del Noroeste
e) Plazo de entrega: Inmediato

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación
Importe total: 9.465’94.-€ (nueve mil cuatrocientos

sesenta y cinco euros con noventa y cuatro céntimos)

5.- Garantías.
Provisional: 189’32.-€ (Ciento ochenta y nueve  euros

con treinta y dos céntimos)
Definitiva: 4% del importe total adjudicado.

6.- Obtención de documentación e información.
a) Entidad: Hospital Comarcal del Noroeste. Unidad de

Suministros.
b) Domicilio: Avda. Miguel Espinosa, 1
c) Localidad y código postal: